- - - Santex’
Monterin gsanvisning Karmytterbredd/hsjd = halmatt i stommen *

+7 -7 mm

Tolerans bredd: +10 -10 mm (per parti)
Sa nteX Sta r Tolerans hojd:

Fasta partier och mallskurna partier.

Kontrollera alltid att du har fatt med ratt antal artiklar
innan du borjar montera.

Se inventeringslista pa nasta sida.

OBS! Nastan alla skruvar ar Torx-skruvar. Du beh6-
ver en T20 Torx-bit till din skruvdragare.

" ytterhojd

Karmytterhojd

| Karmytterbredd |
|

| Karmytterbredd
| 1

J
A nr. 000707SE  Rev. 007, 1(6)




Inventering

Kontrollera alltid att du har fatt med ratt antal artiklar innan du boérjar montera.
Antalet artiklar beror pa om 6ppningen skall vara 1, 2, 3 eller 4-delad samt hur
manga vadringsluckor som ingar.

Ingaende profiler
Antal profiler per 6ppning.

- TARMTAY
- el S

Monteringspase
Grundpase. 1st per 6ppning.

Vid montering av mallskurna partier
kan antalet detaljer variera.

Profil/List 1-delat | 2-delat | 3-delat | 4-delat Profil/List Antal Artikel / pase 1-delat | 2-delat | 3-delat | 4-delat
Dekorprofil Topp-profil Andtatning 5x40x65 4 st 4 st 4 st 4 st
insida Skruv 4,2x16 20st | 30st | 40st | 50st
—— | 2t | 3st | 4st | Sst st | [skruv 4,2x25 42st | 45st | 49st | 52st
Skruv 4,2x65 6 st 9 st 13 st 16 st
Dekorprofi Golvprofil Tatningskudde 50x50 2 st 3 st 4 st 5 st
utsida
s | N\ | 2st | 3st | 4st | Sst Tst | pase - vidringslucka Ovrigt
_ _ _ _ 1st per lucka. Mangd per 6ppning.
(I;/Ieokrgt;erlngsprofll Monteringsprofil Artikel Antal Artikel Langd
10st | 15st | 20st | 25st 2 st Handtag hoger 1 st O-list Beroende av
u_ Handtag vanster 1 st bredd
! ! Skruv 4,2x13 4 st
Avisoleringslist
10st | 15st | 20st | 25 st
OBS!

Art. nr. 000707SE

Y,
Rev. 007, 2(6)



(Steg 1

Kontrollera att underlaget ar plant och i vag, samt att
stolpar och fasad ar i lod.

Montera golv-profilens andtatningar (5x40x65) i
framkanten pa stolpen. Se storre bild i Steg 2.

Andtatning 5x40x65

Montera sedan monteringsprofiler-
na 40mm upp fran golv (i kant med
andtatningen).

OBS! det ar viktigt att listen mon- |
teras jamt med stolpens utsida.
Se bild.

Skruva inte i skruvarna for hart.

Skruv

T/4,2x25mm — .
‘Ig-l_rl

i -3

Ut-

| s9  sope  insida

(Steg 2

Tryck i O-listen (med hjalp av
tvalvatten) i sparet pa golv-

profilens undersida. Kapa

golvprofilen vid behov, Langd

= Karmytterbredd - 4mm.

Montera sedan golvprofilen
jamt med monteringsprofilens

insida.

Monte-
ringsprofil

o\ O-list

’ Skruv 4,2x65mm

! Borr 4,5mm

(Steg 3

Tryck i O-listen (med
hjalp av tvalvatten) i
sparet pa toppprofilens
Oversida. Montera sedan
topp-profilen jamt med
monteringsprofilens
insida. Borr

(:) _O-list

Om profilen ar nagot for 4,5mm
kort kan en andtatning

(cellgummiplatta) klistras Skruv 1
pa stolpen aven har. 4,2x25mm
Borra och skruva i skru-

varna i sparet i topp-pro- i
filen. Topp-profil
Ca 400mm

Monteringsprofil

J
A nr. 000707SE  Rev. 007, 3(6)



(Steg 4

Stall partiet eller par-
tierna pa plats. Det ar
viktigt att partiet ham-
nar i skaran langst
bak péa golvprofilen.
Se bild nedan.
Justera partiet/par-
tierna i sidled sa att
det ar lika mycket
mellanrum &verallt.
Sidan som ar forsedd
med en gummilist
ska vara nerat.

Golv- Kontrollera att de 6vre och undre
profil profilerna sluter tatt pa insidan

(Steg 5

Snapp ihop monteringsprofil dekor
och avisoleringslist till ett antal mon-
teringsbeslag. Vagg = 5st.

N ) Fonster = 4st.
\I\ | ’1 Monterings-

]
m_ ! / beslag

V7

Tryck upp utsidans
dekorprofil under
dropplisten péa topp-
profilen och mellan
stolpen och partiet.
Cellgummitatningarna
ska placeras nerat.

Snapp pa monteringsbeslagen.
Nagra av monteringsbeslagen
ar férsedda med ett "jack” i ena
anden, dessa ska sitta nederst
med “jacket” nedat.

Placera éversta och understa
monteringsbeslaget ca 100mm
fran 6ppningens topp- eller golv-

Jackad

profil.

Santav
- il G

Skruva i 4,2x16 skruvarna i de forborrade halen.
Gor pa samma satt mellan alla fasta partier.
OBS! Skruva inte fast det 6versta och under-
sta monteringsbeslagen annu! De ska namli-
gen flyttas senare.

Glas

Fast parti— Monterings-
beslag
Skruv
4,2x16mm
. |
~ekassssiss |

J
A nr. 000707SE  Rev. 007, 4(6)



Steg 6
Tatningskuddarna.

Tryck i de dvre tatningskuddarna i alla skarvar mel-
lan partier och mellan partier och stolpar. Tryck upp
dem sa hogt upp i topp-profilen som mgjligt.

1. Fore 2. Klart

\ /

Topp-profil

~ Tatning

skudde
50x50x25

Steg 7

For upp det 6versta monteringsbeslaget (som

du monterade i Steg 5) sa hogt upp som mdgjligt.
Monteringsbeslaget ska ligga &nda uppe mot Topp-
profilen. Skruva sedan dit det i de férborrade halen
med 2st 4,2x16mm skruv.

"-ﬁlilllmﬁ}

\ Skruv 4,2x16mm

/

-nlmmzli)

Det understa monteringsbeslaget, som ar forsett
med ett "jack” nederst, ska féras sa langt ner sa
att "jacket” aker ner och lagger sig 6ver golvprofi-
len. Pa detta vis lases partiet fast mot golvprofilen.
Skruva sedan dit det i de férborrade halen med 2st
4,2x16mm skruv.

SCantaw
A IR R ST AN

(Steg 8

Snéapp dit insidans dekorprofil.
Om profilen ar for 1ang, kapa den
till ratt langd.

Profilens langd = karmytterhojd.

Tips!

Anvand gummik-
lubba eller ham-
mare och trakloss,
bdrja i ovankant
med att knacka

in profilen och g&
nedat.

Dekorprofil-
Insida

Glas

Dekorprofil
Insida

Dekorprofil

utsida \

J
A nr. 000707SE  Rev. 007, 5(8)



(Steg 9

Vadringslucka

Handtag

varandra.

Skruva i handtagen i de férborrade halen pa
vadringsluckans insida. Handtagen skall peka mot

Skruv 4,2x13mm

Vi gratulerar er till att ni har valt Santex
och hoppas att ni ska fa uppleva manga
njutbara stunder i ert nya uterum.

Om ni har anmarkningar pa produkten el-
ler pa denna monteringsanvisning sa ar ni
mycket vilkomna att hora av er.

Vi dr tacksamma for all information.

Santex System AB
Box 513
301 80 Halmstad
Fax: 035-125023
E-post: info@santex.se

J
AT nr. 000707SE  Rev. 007, 6(8)




